
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verksamhetsberättelse 2022 
Bele Barkarby Fotbollsförening 

 
  



Verksamhet 
 
Efter två år präglade av pandemi och restriktioner har verksamheten äntligen kunnat 
genomföras som vanligt. Detta har medfört att flertalet nya spelare har sökt sig till föreningen 
och under en tid av året hade föreningen kö. Med nya föräldratränare och unga ledare löstes 
till slut detta angenäma problem och barnen kunde under hösten börja träna och spela med 
sina kompisar. 
 
Till följd av detta har mycket av styrelsens tid ägnats åt att diskutera hur vi som förening 
måste agera för att skapa nödvändiga förutsättningar för att kunna ta emot nya spelare på 
bästa sätt. 
 
Under året har det funnits c:a 50 aktiva träningsgrupper på ungdomssidan samt herr-, dam- 
och ett herrveteranlag under året.  
 
Arbetet med att implementera den nya verksamhetsmodellen ”Vi é Bele” som antogs på 
årsmötet i föreningen har fortsatt. Dessutom så har ett arbete med att ta fram en ny 
strategisk verksamhetsplan (10 år) med arbetsnamnet ”Framåt Bele” påbörjats. Styrelsen har 
fått en introduktion till s.k. budskapssponsring och tanken är att den nya verksamhetsplanens 
utformning skall möjliggöra att arbete med sponsorer på detta sätt.  
 
För att öka antalet medlemmar samt att öka medlemsdemokratin infördes 2022 ett 
familjemedlemsskap i föreningen. 
 
Under året har Bele Barkarby FF i samarbete med övriga fotbollsföreningar i Järfälla startat 
en samverkansgrupp med målet att påverka politikerna till att skapa bättre förutsättningar för 
fotboll i kommunen. 
 
Knatteskolan genomfördes som planerat under våren och hösten och utökades i år med den 
nya verksamheten Fotbollslekis för barn från 5 år. Föreningen genomförde även två 
sommarcamper för barn som hade bra uppslutning.  
 
I april och oktober genomfördes traditionsenligt våra cuper Vår- respektive Höstpokalen för 
5- och 7-mannalag både flick och pojk. 
 
Dessvärre så blev inte Strömvallen 2 spelklar under 2022. Kommunen hittar inga 
upphandlingskonsulter och utan en sådan kan inte en upphandling av ett byte av konstgräs 
genomföras. Som planen ser ut nu så kommer bytet att ske så fort vädret tillåter under 2023. 
 
Under året har dialog förts med Järfälla kommun rörande nya ”Veddestavallen”, föreningens 
framtida hemvist. Vi har fått lämna förslag på hur den bör utformas samt diskuterat plats. 
Även om inget är beslutat än så har vi blivit garanterade att den nya hemvisten skall finnas 
på plats innan Veddestavallen stängs.  
 

Organisation 
 
Personal 
På föreningens kansli arbetar Johan Ericsson sedan 2017 och Therese Jansson sedan 
2019. De planerar och sköter den dagliga verksamheten för föreningen.  
 
Styrelsens sammansättning 



Styrelsen har sedan årsmötet i april 2022 bestått av Jonas Hägerhäll (ordförande,), Thomas 
Gustafsson (sekreterare), Håkan Hagerum (ledamot), Catrin Soraya Åhlberg Karassavas 
(Kassör)), Stefan Widlund (ledamot), Malin Hammarlund (ledamot) och Daniel Knapp 
(suppleant).  
 
Styrelsen har under 2022 haft 7 ordinarie protokollförda möten. 
 
Medlemmar 
Vid årsskiftet fanns ca 800 st spelande medlemmar i Bele Barkarby FF. 
 

Ekonomi 
 
Rörelseresultatet för 2022 visar på ett underskott om 299 KSEK. Detta beror huvudsakligen 
på minskade bidrag och minskad försäljning i våra caféer.  
 
Medlems och aktivitetsavgifter har legat på samma nivå som 2021. 
 
Deltagande i Riksettans Bingoallians gav 2022 ett bidrag om 57 KSEK. 
 
Bele Barkarby FF har under 2022 fortsatt att anlita extern hjälp med bokföringen (Kansliet 
AB). Årsredovisningen omfattar förvaltningsberättelse samt resultat- och balansräkning.  
 

Tävlingar 
 
Våra ungdomslag har under 2022 deltagit i S:t Erikscupen.  
 
Föreningens U15-lag spelade kvalserie till nationell U16. 
 
Föreningens U17-lag har spelat i pojkallsvenskan och hamnade där på en 14:e plats vilket 
tyvärr betyder att föreningen tappar sin plats till 2023. 
 
Damlaget spelade i div. 2 Mellersta Svealand och vann. 
 
Herrlaget spelade i division 4 Norra och kom på 8:e plats.  
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